
 

1 
 

 

DECIZIA 
Nr. 594 din 17.09.2021 

În baza: 
- Legii Educației Naționale 1/2011, cu actualizările ulterioare; 
- Cartei Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca; 
- Regulamentului Instituţional privind organizarea şi desfăşurarea studiilor universitare de doctorat şi a 

programelor postdoctorale de cercetare avansată în Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca, aprobat în CA din 
data 12.05.2020, cu actualizările ulterioare; 

- Programului postdoctoral de cercetare avansată din cadrul IOSUD-UTCN "Performanţă, excelenţă şi abilităţi 
antrepenoriale în cercetarea postdoctorală" aprobat în sedinţa Consilului de Administraţie din data de 26 
iunie 2018 

- Cererii 25843/17.09.2021 din partea directorului CSUD 
 

 
Rectorul Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca 

DECIDE: 
 

Art. 1 Se aprobă modificarea calendarului de selecție a candidaților pentru programul postdoctoral de 
cercetare avansată din cadrul IOSUD-UTCN 2021: 

 

Nr.crt. Etapa Perioada 

1.  Înscrierea candidaților - electronic 8.09. - 27.09.2021 

2.  Verificarea eligibilității  28.09.2021 

3.  Evaluarea dosarelor 29.09.2021 

4.  Afișarea rezultatelor inițiale 30.09.2021 

5.  Depunerea contestațiilor 01.10.2021 

6.  
Soluționarea contestațiilor şi afișarea rezultatelor 
finale 

4.10.2021 

7.  Confirmarea locului 05.10-06.10.2021 

 
Art. 2 Depunerea dosarelor și procesul de selecție se realizează electronic. 
 
       Rector 
      Prof.dr.ing. Vasile ȚOPA 
 
         Director CSUD, 
         Prof.dr.ing. Doina PÎSLĂ 
Vizat 
Biroul Juridic 


